
Ufficio d’Ambito Territoriale della Provincia di Varese 

Piazza Libertà, 1 – 21100 VARESE – C.F. 95073580128 

telefono 0332 252.495/494/493/492/491/490 – telefax 0332 252.204 

e.mail segreteria.ato@provincia.va.it 

P.E.C. ufficiodambitovarese@legalmail.it  

 

 
      

 

Prot. n. 3020 del 27giugno 2017 

 

 

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 27 GIUGNO 2017 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER INCARICO PROFESSIONALE 

ALLO STUDIO ASSOCIATO “MICHELE BULGHERONI E ALESSANDRO TONOLINI” 

DOTTORI COMMERCIALISTI-REVISORI CONTABILI, 1° SEMESTRE 2017. 

 

  

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO 

 

 

VISTA la P.V. 72 del 21/12/2015 di Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito con cui si 

individua quale figura che si occupi della gestione patrimoniale/finanziaria/amministrativa, nonchè 

dell'assistenza della gestione paghe del personale dell'Ufficio d'Ambito, lo Studio Associato 

“Michele Bulgheroni e Alessandro Tonolini” Dottori Commercialisti-Revisori Contabili;  

 

VISTA la P.V. 59 del 02/12/2016 di Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito con cui si 

rinnova  l'incarico della gestione patrimoniale/finanziaria/amministrativa, nonchè dell'assistenza 

della gestione paghe del personale dell'Ufficio d'Ambito, allo Studio Associato “Michele 

Bulgheroni e Alessandro Tonolini” Dottori Commercialisti-Revisori Contabili;  

 

VISTA la fattura n. 2/01 relativa al 1° semestre 2017 presentata dallo Studio Associato Bulgheroni 

e Tonolini, pervenuta al numero di protocollo dell’Ufficio d’Ambito n. 3014 del 27/06/2017, con 

cui si chiede la liquidazione di Euro 5.551,86=; 

 

RICHIAMATE le vigenti disposizioni normative e regolamentari relative alle modalità di 

attivazione delle spese ed espletate le verifiche tecnico-amministrative previste, in particolare, dal 

Regolamento di Contabilità; 

Richiamata la delibera dell'Ufficio D'Ambito n.  5 del 08/03/2017 Prot. n. 1073 del 9 Marzo 2017 

avente Oggetto: approvazione bilancio preventivo anni 2016/2018 dell'Ufficio d'Ambito. 

 

DETERMINA 
 



Ufficio d’Ambito Territoriale della Provincia di Varese 

Piazza Libertà, 1 – 21100 VARESE – C.F. 95073580128 

telefono 0332 252.495/494/493/492/491/490 – telefax 0332 252.204 

e.mail segreteria.ato@provincia.va.it 

P.E.C. ufficiodambitovarese@legalmail.it  

 

Per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

 

 

1. Di impegnare e successivamente liquidare la somma di Euro 5.551,86.= che trova copertura 

sul conto dell’Ufficio d’Ambito aperto presso la Banca Popolare di Sondrio Via San Giusto, 

Angolo Via Malta Varese, allo “Studio associato Bulgheroni e Tonolini” al seguente Iban: 

IT60N0311110812000000012899. 

 

  IL DIRETTORE  

DELL’UFFICIO D’AMBITO 

   (dott.ssa Carla Arioli) 

 

 


